Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 2» г. Грозного

(МБОУ «Гимназия № 2» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-ГIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран

хьукмат «Гимнази № 2»

(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «Гимнази № 2»)

П Р И К А З

16 сентября 2024 г. № 56/2/01-11

г. Грозный

Об утверждении календарного плана

физкультурных и спортивно-массовых мероприятий

в МБОУ «Гимназия № 2» г. Грозного

на 2024-2025 учебный год

Во исполнение приказа Департамента образования Мэрии г. Грозного №

197/08-58 от 13.09.2024 г. «Об утверждении календарного плана физкультурных и

спортивно-массовых мероприятий в муниципальной системе образования г.

Грозного на 2024-2025 учебный год» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый календарный план физкультурных и спортивно-

массовых мероприятий в МБОУ «Гимназия № 2» г. Грозного на 2024-2025 учебный

год;

2. Советнику директора по воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными объединениями Абубакаровой Ларисе Идрисовне обеспечить

своевременное исполнение Календарного плана;

3. Заместителю директора по информационно-коммуникационным

технологиям Магомадовой Зарине Саидбековне разместить настоящий приказ на

официальном сайте МБОУ «Гимназия № 2» г. Грозного;

4. Контроль за исполнением приказа возложить на советника директора по

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями

Абубакарову Ларису Идрисовну.

Директор  Л.Д. Шишханова

		2024-10-08T13:31:52+0300
	Шишханова Любовь Докаевна